
 

 

  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

01 сентября 2020 года  № 127/5 

 

О закреплении членов ТИК с правом решающего голоса за 
участковыми избирательными комиссиями в день выборов, 

назначенных на 13 сентября 2020 года 
 

 

В целях оказания консультационной помощи и сбора информации по 

отчетным временам в день голосования Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан р е ш и л а: 

 

закрепить за членами ТИК следующие УИК: 

  

Батыршина Л.Х.- 3156, 3157, 3158, 3159, 3166, 3164 – т. 2-22-21 

 

Осипова Т.Н. – 3160, 3161, 3162, 3163, 3165, 3478 – т. 2-21-66 

 

Махмутова Ю.Д. – 3167, 3168, 3169, 3170, 3184 - т. 2-29-65 

 

Сальников А.Е. – 3171, 3172, 3173, 3174, 3185 – т. 2-28-14 

 

Латыпов И.Р. – 3175, 3176, 3177, 3178, 3186 – т.  2-75-42 

 

Фёдоров Н.М. – 3179, 3180, 3181, 3182, 3183 – т. 2-25-91 

 

Хабибуллин Р.А. – 3187, 3188, 3189, 3190, 3191 – т. 2-73-90 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии                  ____________ И.Р. Латыпов 

 

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии                  ____________ Т.Н. Осипова 
                             
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 
ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


